Parágrafo Segundo: A prestação dos serviços deverá ocorrer diretamente no Município, onde será 
disponibilizada para a Contratada uma sala localizada na Unidade Básica de Saúde. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 2.397,00 (dois mil trezentos e noventa e 
sete reais), valor este referente ao objeto descrito anteriormente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação do competente documento fiscal.